

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/179/2020

**"Školy bez bariér - Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie,
Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, p.o. - stavební práce"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

STAVO - UNION, stavební společnost s r.o.

se sídlem V Aleji 1544/23, Jablonec nad Nisou, 466 01

IČO: 25407317

DIČ: CZ25407317

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Roman Weber, jednatel

bankovní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou

číslo účtu: 505380563/0300

evidence: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí n. L. oddíl C, vložka 15919, ze dne 24. 09. 1999

dále jen „zhotovitel“

takto:



Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.05.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/179/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "Školy bez bariér - Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, p.o. - stavební práce", ke které byl dne 30.09.2020 uzavřen dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 8.210,46 Kč bez DPH, tj. 9.934,66 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	5.588.156,58 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	412.075,95 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	403.865,49 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	5.596.367,04 Kč
DPH	1.175.237,08 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	6.771.604,12 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 2.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 80/VI/20/RK ze dne 10.11.2020.

V Liberci dne 16.11.2020

V Jablonci nad Nisou dne 10.11.2020

.....

Martin Půta
hejtman

.....

Ing. Roman Weber
jednatel





ZMĚNOVÝ LIST

č. 2/2020

Název akce:	„Školy bez bariér - Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, p.o – stavební práce“		
Reg. č. proj.:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0013056		
Smlouva:	Smlouva o provedení stavby č. OLP/179/2020		
Investor:	Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 708 91 508		
Zhotovitel:	STAVO UNION, stavební společnost s r.o., V Aleji 1544/23, Jablonec nad Nisou, IČO 254 07 317		
Změnový list vystavil:	Rubeš Jan	Datum:	15.10. 2020

Předmět změny:

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/179/2020 uvedené v rozpočtu prací ke Změnovému listu č. 2, zpracovaného zhotovitelem ze dne 15.10. 2020.

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána:

- = **v souladu s §222 odst. 4 zákona** č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je
 1. nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 2. nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební prácePokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- = **v souladu s § 222 odst. 5 zákona** se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele
 - a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
 - b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a
 - c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- = **v souladu s § 222 odst. 6 zákona** se nepovažuje změna,
 - a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
 - b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
 - c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.



POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 4 ZÁKONA

1) Ovládání výtahu – čipový systém

Pol. 1005

Popis a zdůvodnění změny

Do systému ovládání výtahu byl dodán též přístupový systém pomocí čipů, které jsou již na škole používány. V PD je navržen pouze venkovní domovní telefon, kterým se lze dovolat na sekretariát školy, který zajistí otevření přístupu k výtahu. Vzhledem k tomu, že by výtah mohl být v tomto režimu uvnitř budovy kýmkoliv přivolán, došlo k úpravě ovládání výtahu rozšířením stávajícího čipového systému.

Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 134.291,00 Kč bez DPH

Změna celkem = + 134.291,00 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 5 ZÁKONA

2) Vybavení dveřních křídel

Pol. 251, 252, 263, 264, 315, 316

Popis a zdůvodnění změny

Při realizaci byl zkontrolován stav vybavení jednotlivých dveřních křídel a bylo zjištěno, že samozavírače a informační tabulky jsou již na křídlech osazeny a proto nejsou potřeba. Počty dveřních madel byly upraveny dle skutečné potřeby a možností jejich osazení. Některá dveřní křídla umožnila osadit pouze madlo z jedné strany z důvodu umístění dveří v nikách.

Méněpráce - 335.830,26 Kč bez DPH; vícepráce 0 Kč bez DPH

Změna celkem = - 335.830,26 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

3) Výšková úprava komunikace před vstupem do výtahu

Pol. 8, 16, 17, 1001, 47, 61, 63, 75, 77, 79, 123

Popis a zdůvodnění změny

Výšková úroveň stávající dlažby ve dvoře neumožňovala normové napojení vstupního prostoru, proto bylo nutno prostor před výtahem výškově upravit tak, aby byla před vstupem do výtahu dodržena rovná plocha dle požadavků pro imobilní osoby na vozíku. Tato úprava vyvolala i přeložku stávající uliční vpusti.

Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 24.968,78 Kč bez DPH

Změna celkem = + 24.968,78 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

4) Elektroinstalace výtahu

Pol. 1004, 113, 117, 118

Popis a zdůvodnění změny

Vzhledem k tomu, že vstupy do výtahů jsou umístěny ve stávajících okenních otvorech (po vybourání parapetů) nebylo možno v posledním patře tento otvor rozšířit pro umístění standardního výtahového rozvaděče. Rozvaděč byl umístěn vedle výtahu v obvodové stěně. Do systému ovládání výtahu byl dodán též přístupový systém pomocí čipů.

Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 1.658,55 Kč bez DPH

Změna celkem = + 1.658,55 Kč bez DPH



Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

5) Šatní skříň

Pol. 1006

Popis a zdůvodnění změny

Byla doplněna v PD požadovaná atypická šatní skříň pro vozíčkáře, která nebyla uvedena ve výkaze výměr.

Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 12.540,00 Kč bez DPH

Změna celkem = + 12.540,00 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.



POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 6 ZÁKONA

6) Opláštění výtahové šachty

Pol. 322

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodu nemožnosti provedení zasklení výtahové šachty v původním umístění výtahu, byla šachta nově umístěna. U šachty umístěné v rohu objektu nebylo nutno část boční stěny zasklít, proto dochází k odpočtu části zasklení.

Méněpráce - 10.000,00 Kč bez DPH; vícepráce 0 Kč bez DPH

Změna celkem = - 10.000,00 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

7) Úpravy vnitřních povrchů – výmalba chodeb a schodiště

Pol. 309 – MNP; 1002, 1003, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013 - VCP

Popis a zdůvodnění změny

Při průzkumu stávajících maleb bylo zjištěno, že malby budou muset být dvojnásobné, tak aby dobře kryly původní malby. Za účelem vyšší krylosti, byla původně navržená jednonásobná malba nahrazena dvojnásobnou. Malba bude pouze v prostoru nad soklem. Sokl bude natřen omyvatelným barevným nátěrem.

Méněpráce - 58.035,23 Kč bez DPH; vícepráce 238.617,62 Kč bez DPH

Změna celkem = + 180.582,39 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.



Rekapitulace změn závazku:**Změna dle zákona 134/2016 Sb.**

§ 222 zákona	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH
odst. 4	134.291,00	-	134.291,00
odst. 5	39.167,33	- 335.830,26	- 296.662,93
odst. 6	238.617,62	- 68.035,23	170.582,39
CELKEM	412.075,95	- 403.865,49	8.210,46

Přílohy: soupis víceprací a méněprací

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 403.865,49	412.075,95	
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení DPH změny:	Výsledná cena změny včetně DPH:
8.210,46	1.724,20	9.934,66

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis technického dozoru stavby:	Podpis projektanta stavby:	Podpis stavbyvedoucího stavby:
..... Jiří Svoboda Ing. Pavel Kříž Ing. Roman Weber
Datum:2020	Datum:2020	Datum:2020

Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
..... Ing. Vratislav Ondráček Ing. Roman Weber
Datum:2020	Datum:2020



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Školy bez bariér - VOŠMOaOA, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, p.o. - stavební práce

Objekt: BBŠ - 1f - Horní náměstí

Část: Méněpráce

Objednatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: STAVO-UNION s.r.o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 15. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -393 865,49

766 Konstrukce truhlářské -89 257,30

251	R	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	-55,000	254,86	-14 017,30	SoD
			-55 "neprováděná práce		-55,000			
			Součet		-55,000			
252	549	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	-55,000	1 368,00	-75 240,00	SoD

767 Konstrukce zámečnické -192 964,46

263	R	767649194	Montáž dveří ocelových doplňků dveří madel	kus	-62,000	34,33	-2 128,46	SoD
			-55*2 "výměra dle SoD		-110,000			
			48 "výměra dle skutečnosti		48,000			
			Součet		-62,000			
264	549	54914114	kování bezpečnostní R1/O/madlo Cr	kus	-62,000	3 078,00	-190 836,00	SoD

784 Dokončovací práce - malby a tapety -111 643,73

309	R	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-1 615,680	35,92	-58 035,23	SoD
			chodby:					
			-(34*4,2*2+34*6)*3*1,1		-1 615,680			
			Součet		-1 615,680			
315	R	784681R-inf.tab.int.	Montáž informačních tabulek - místnosti - interiér školy - rozměry do 300 x 210 mm	kus	-55,000	228,00	-12 540,00	SoD
			-55 "neprováděná práce		-55,000			
			Součet315		-55,000			
316	735	735-R-inf.tab.int	informační tabulky - interiér školy - rozměry do 300 x 210 mm kov nebo plast, dvě barvy	kus	-55,000	746,70	-41 068,50	SoD

M Práce a dodávky M -10 000,00

33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh -10 000,00

322	R	33-R-Externí BBV	Snížení ceny dodávky výtahové šachty za neprosklenou část	kus	1,000	-10 000,00	-10 000,00	Sub
-----	---	------------------	---	-----	-------	------------	------------	-----

Celkem -403 865,49

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Školy bez bariér - VOŠMOaOA, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, p.o. - stavební práce

Objekt: BBŠ - 1f - Horní náměstí

Část: Vícepráce

Objednatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: STAVO-UNION s.r.o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Rubeš Jan

Datum: 15. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

32 561,89

1 Zemní práce

2 684,70

8	R	131301201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	1,500	1 208,40	1 812,60	SoD
			3,0*0,5*1,0 "přesun uliční vpusti		1,500			
			Součet		1,500			
16	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,200	588,24	705,89	SoD
			3,0*0,5*0,8 "přesun uliční vpusti		1,200			
			Součet		1,200			
17	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	0,300	554,04	166,21	SoD
			3,0*0,5*0,2 "přesun uliční vpusti		0,300			
			Součet		0,300			

4 Vodorovné konstrukce

7 593,55

1 001	221	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	400,000	11,50	4 600,00	CS ÚRS 2020 01
			(8*5)*10 "výšková úprava dlažby pro vstup do výtahu		400,000			
			Součet		400,000			
47	583	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	7,040	425,22	2 993,55	SoD
			(8*5)*0,1*1,1*1,6 "výšková úprava dlažby pro vstup do výtahu		7,040			
			Součet		7,040			

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 934,56

1 002	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,040	164,00	3 614,56	CS ÚRS 2020 01
			(2,2+1,12+2,2)*3 "napojení otvorů na vnější fasádu		16,560			
			(0,38+2,36)*2 "kolem výtahového rozvaděče		5,480			
			Součet		22,040			
1 003	014	622215122	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,25m2	kus	10,000	232,00	2 320,00	CS ÚRS 2020 01
			10 "opravy po kotvení šachty		10,000			
			Součet		10,000			

8 Trubní vedení

6 447,71

61	R	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	3,000	540,36	1 621,08	SoD
			3,0 "přesun uliční vpusti		3,000			
			Součet		3,000			
63	286	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	3,000	114,00	342,00	SoD
75	R	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 028,19	2 056,38	SoD
			Přesun uliční vpusti					
			2 "stávající skruže		2,000			
			Součet		2,000			
77	R	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 226,53	1 226,53	SoD
			Přesun uliční vpusti					

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			1 "stávající skruže		1,000			
			Součet		1,000			
79	R	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 201,72	1 201,72	SoD
			Přesun uliční vpusti					
			1 "stávající poklop		1,000			
			Součet		1,000			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				294,84	
1 004	013	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,189	1 560,00	294,84	CS ÚRS 2020 01
			0,4*0,2*2,36 "výklenek pro výtahový rozvaděč		0,189			
			Součet		0,189			
997			Přesun sutě				1 363,71	
113	R	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,454	1 928,10	875,36	SoD
117	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,356	11,69	74,30	SoD
118	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,454	912,00	414,05	SoD
998			Přesun hmot				8 242,82	
123	R	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	7,382	1 116,61	8 242,82	SoD
PSV			Práce a dodávky PSV				379 514,06	
742			Elektroinstalace - slaboproud				134 291,00	
1 005	742	742240009.R 01	D+M přístupového systému a ovládání výtahu čipem	kus	1,000	134 291,00	134 291,00	Sub
			1 "dodávka specializované firmy, viz samostatná příloha		1,000			
			Součet		1,000			
766			Konstrukce truhlářské				12 540,00	
1 006	766	766821119.R 01	D+M šatní skříňe pro tělesně postižené, dřevěný korpus, atyp výroba	kus	1,000	12 540,00	12 540,00	Sub
783			Dokončovací práce - nátěry				90 772,78	
1 007	783	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	581,504	142,00	82 573,57	CS ÚRS 2020 01
			(34,0*1,6*2+2,0*1,6*2+9,0*1,6*2+1,9*1,6)*1,1 "1NP malba chodby nad soklem		161,744			
			(34,0*1,6*2+3,5*1,6*2+1,9*1,6)*1,1 "2NP malba chodby nad soklem		135,344			
			(34,0*1,6*2+14,5*1,6*2+1,9*1,6)*1,1 "3NP malba chodby nad soklem		174,064			
			(6,95*1,6*2+3,5*1,6*2)*3*1,1 "malba schodišť		110,352			
			Součet		581,504			
1 008	783	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	581,504	14,10	8 199,21	CS ÚRS 2020 01
			(34,0*1,6*2+2,0*1,6*2+9,0*1,6*2+1,9*1,6)*1,1 "1NP malba chodby nad soklem		161,744			
			(34,0*1,6*2+3,5*1,6*2+1,9*1,6)*1,1 "2NP malba chodby nad soklem		135,344			
			(34,0*1,6*2+14,5*1,6*2+1,9*1,6)*1,1 "3NP malba chodby nad soklem		174,064			
			(6,95*1,6*2+3,5*1,6*2)*3*1,1 "malba schodišť		110,352			
			Součet		581,504			
784			Dokončovací práce - malby a tapety				141 910,28	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1 009	784	784161213	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 5,00 m	kus	35,000	57,00	1 995,00	CS ÚRS 2020 01
			35 "lokální opravy podkladu maleb		35,000			
			Součet		35,000			
1 010	784	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 512,797	65,00	98 331,81	CS ÚRS 2020 01
			(34,0*2,6*2+34,0*6+2,0*2,6*2+2,0*2,9+9,0*2,6*2+1,9*2,6+9,0*1,9)*1,1 "1NP malba chodby nad soklem		512,424			
			(34,0*2,6*2+34,0*6+3,5*2,6*2+1,9*2,6+3,5*1,9)*1,1 "2NP malba chodby nad soklem		451,649			
			(34,0*2,6*2+34,0*6+14,5*2,6*2+1,9*2,6+14,5*2,6)*1,1 "3NP malba chodby nad soklem		548,724			
			Součet		1 512,797			
1 011	784	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m	m2	314,771	69,90	22 002,49	CS ÚRS 2020 01
			(6,95*3,4*2+3,5*3,4*2+6,95*3,5)*3*1,1 "malba schodišť		314,771			
			Součet		314,771			
1 012	784	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	367,373	35,50	13 041,74	CS ÚRS 2020 01
			(6,95*5,0*2+3,5*5,0+6,95*3,5)*3*1,1 "malba schodišť		367,373			
			Součet		367,373			
1 013	784	784121019	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	367,373	17,80	6 539,24	CS ÚRS 2020 01
			(6,95*5,0*2+3,5*5,0+6,95*3,5)*3*1,1 "malba schodišť		367,373			
			Součet		367,373			

Celkem

412 075,95